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Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai

DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  2001  M.  BALANDŽIO  13  D.
NUTARIMO  NR.  417  „DĖL  PAIEŠKOS  IR  GELBĖJIMO  DARBŲ  ORLAIVIAIS
ORGANIZAVIMO  IR  VYKDYMO  TAISYKLIŲ  PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO
DERINIMO

Lietuvos  Respublikos  teisingumo  ministerija,  pagal  kompetenciją  įvertinusi  Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio
13 d. nutarimo Nr. 417 „Dėl Paieškos ir gelbėjimo darbų orlaiviais organizavimo ir vykdymo
taisyklių  patvirtinimo“  pakeitimo“  projektą (toliau  –  Projektas), informuoja,  kad  pastabų  ir
pasiūlymų jam neturi,  tačiau  atkreipia  dėmesį,  kad ir  kituose teisės  aktuose,  pvz.,  Kai  kurių
kategorijų darbuotojų, turinčių teisę į pailgintas atostogas, sąrašas ir šių atostogų trukmės apraše,
patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 496 „Dėl
Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“, Lietuvos Respublikos karinių aerodromų
naudojimo  civilinių  orlaivių  reikmėms  taisyklėse,  patvirtintose  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės  2003  m.  balandžio  1  d.  nutarimu  Nr.  394  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  karinių
aerodromų naudojimo civilinių orlaivių reikmėms taisyklių patvirtinimo“ ir kt., kuriuose minima
valstybės įmonė „Oro navigacija“, vadovaujantis Teisės aktų projektų rengimo rekomendacijų,
patvirtintų  Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2013 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 1R-
298 „Dėl Teisės aktų projektų rengimo rekomendacijų patvirtinimo“, 140 p.1 turėtų būti pakeista
šio juridinio asmens forma. 

1140. Pakeitus teisės akto, institucijos, pareigų ir pan. pavadinimą ar pripažinus netekusiu galios teisės aktą ir vietoj jo
priėmus  naują  teisės  aktą,  turėtų  būti  keičiami  ir  kiti  teisės  aktai,  kuriuose  yra  nuorodų  į  pakeistą teisės  akto,
institucijos, pareigų ir pan. pavadinimą. Siekiant išvengti kitų teisės aktų, kuriuose yra nuorodų į pakeistą teisės akto,
institucijos, pareigų ar pan. pavadinimą, neatidėliotino keitimo vien šiuo tikslu, teisės akto pabaigoje ar baigiamosiose
nuostatose gali būti nurodyta, kad kituose teisės aktuose pateiktos nuorodos reiškia nuorodas į šį teisės aktą, instituciją
ar pareigas ir pan., pvz., kituose įstatymuose vartojamą institucijos pavadinimą „Lietuvos Respublikos ūkio ministerija“
atitinka institucijos pavadinimas „Lietuvos Respublikos ekonomikos ir  inovacijų ministerija“.  Tačiau tokia nuostata
neatleidžia teisėkūros subjekto nuo pareigos patikslinti nebeaktualias nuorodas pirmą kartą keičiant tuos teisės aktus dėl
kitų priežasčių.  
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Teisingumo ministerijos kancleris    Augustas Ručinskas
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